	новлено 17.06.2019 09:56		
⊒ 13 июня 2019	г <b>ода</b> состоялось очере,	дное заседание Ко	плегии Ассоциации.
а Коллегии были	і рассмотрены следуюц	цие вопросы:	

1. Утверждение перечня организаций для приёма в АСРО□ «Содружество строителей РТ».

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Ассоциации Афанасьева А.А., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены АСРО «Содружество строителей РТ» и соответствующих взносах от следующих организаций:
ООО "Джаспер Уолл ГРУПП" (ОГРН 1191690032490)
ООО"Научно-производственное предприятие Прогресс" (ОГРН 1141675001214)
ООО "Промышленные компоненты КАМАЗ" (ОГРН 1171690031006)

РЕШИЛИ:	
уровень от	в члены АСРО «Содружество строителей РТ» и установить нижеследующий ветственности и присвоить право выполнять строительство, реконструкцию ый ремонт, снос объектов капитального строительства:
№ п/п	
Наименова	иние При при при при при при при при при при п
организаці	ли
ОГРН	
Установле	нный уровень ответственности по компенсационному фонду

Присвоенное право выполнять строительство, реконструкцию,
капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства
возмещения вреда
обеспечения договорных обязательств
капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объекто
особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, кроме объектов использования а
объектов использования атомной энергии
1
ООО "Джаспер Уолл ГРУПП"

## Заседание Коллегии Ассоциации 13 июня 2019 года.

17 (	06 2019	09:48	- Обновлено	17.06	2019	09:56
1/.	JU.ZU 13	03.40	- OUROBRIERO	17.00.	2013	03.00

1191690032490
1
-
есть
нет
нет
2
ООО "Научно-производственное предприятие Прогресс"
1141675001214
1
1

есть
нет
нет
3
ООО"Промышленные компоненты КАМАЗ"
1171690031006
1
2
есть
нет
нет

17.06.2019 09:48 - Обновлено 17.06.2019 09:56
ООО "РСК" (ОГРН 1141690028479)
РЕШИЛИ:
Установить организации нижеследующей уровень ответственности и присвоить правс
выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договорам о строительстве, реконструкции, капитальном ремонте, сносе объектов капитальном ремонте, сносе объектов капитального строительства

Заседание Коллегии Ассоциации 13 июня 2019 года.

объектов использования атомной энергии

1	
OOO "PCK"	
1141690028479	
1	
-	
есть	
нет	
нет	

Председитель Коллегии Р.С. Битталов

